
75530
Itin skaidri
Produkto InformacijaĮ

3,000 µm dvipusė akrilo masės juosta

Produkto aprašymas

tesa® ACXplus 75530 yra dvipusė pusiau skaidri akrilo masės juosta. Ją sudaro itin kokybiška akrilo sistema, pirmiausiai
pasižyminti stipraus surišimo jėga, įtempio sklaidos savybėmis ir atsparumu oro sąlygoms.

Kadangi juosta itin skaidri, ji ypač tinka konstrukciniam skaidrių ir pusiau skaidrių medžiagų, pavyzdžiui, stiklo ir akrilo
klijavimui.

Viskoelastinė, tvirta akrilo masė kompensuoja skirtingą suklijuotų dalių terminį pailgėjimą.

Funkcijos
• Due to its thickness ideal for gap filling requirements

Application Fields
Skaidrių ir pusiau skaidrių medžiagų sujungimas šiose pramonės šakose:
• skiriamųjų sienelių;
• iškabų gamyboje;
• dekoratyvinio stiklo plokštėse.

Techninė informacija (vidutinė reikšmė)

Šajā sadaļā norādītās vērtības jāuzskata tikai par raksturīgām vai tipiskām un nedrīkst tikt lietotas specifikāciju
sagatavšanas nolūkā.

Product Construction
• Pagrindo medžiaga kietas akrilas
• Klijų tipas grynas akrilas

• Bendras storis 3000 µm
• Spalva skaidri

Adhesion to Values
• plienu (po 3 dienų) 30 N/cm

Papildoma informacija
Šį gaminį taip pat galima naudoti su Adhesive Neutralized Edges (MU58), kuriuo lengva naudotis ir kuris suteikia geriausią
išvaizdą. Nelimpantys kraštai yra dėl tesa naujoviško, į stiklą panašaus sluoksnio rulono pakraščiuose. Dėl šios savybės
nelimpa nešvarumai ir dulkės, taip užtikrinant puikią stiklo pertvarų sujungimų išvaizdą.

Apsauginio sluoksnio rūšys:
• mėlynos spalvos apsauginis sluoksnis plėvelės pagrindu (PV24);
• mėlynos spalvos apsauginis sluoksnis plėvelės pagrindu, be silikono (PV28).

Pa
ge

 1 
of

 2
 –

 d
at

a:
 19

/0
2/

24
 –

 lt
-L

T

Norėdami gauti naujausios informacijos apie šį gaminį, apsilankykite http://l.tesa.com/?ip=75530

http://l.tesa.com/?ip=75530


75530
Itin skaidri
Produkto InformacijaĮ

Atsisakymas

Įspūdinga tesa® gaminių kokybė pasitvirtina kiekvieną dieną, įvairiomis sudėtingomis sąlygomis. Be to, gaminiai yra nuolat
kruopščiai tikrinami. Visa pirmiau pateikta techninė informacija ir duomenys yra pagrįsti mūsų turimomis žiniomis ir sukaupta
praktine patirtimi. Šie duomenys laikytini vidutinėmis vertėmis ir gali netikti konkrečiai specifikacijai. Todėl tesa SE, išskyrus
taikomais įstatymais nustatytas garantijas ir imperatyviomis nuostatomis nustatyas vartotojo teises, negali suteikti jokių
tiesioginių ar numanomų garantijų, įskaitant, bet tuo neapsiribojant, bet kokias numanomas komercinės naudos arba
tinkamumo tam tikram tikslui garantijas. Naudotojas atsakingas pats nuspręsti, ar kuris nors tesa® gaminys tinka tam tikrai
paskirčiai ir naudotojo pasirinktam taikymo būdui. Jeigu turite kokių nors abejonių, mūsų techninės pagalbos darbuotojai
mielai jums patars.

Atsisakymas

Įspūdinga tesa® gaminių kokybė pasitvirtina kiekvieną dieną, įvairiomis sudėtingomis sąlygomis. Be to, gaminiai yra nuolat
kruopščiai tikrinami. Visa pirmiau pateikta techninė informacija ir duomenys yra pagrįsti mūsų turimomis žiniomis ir sukaupta
praktine patirtimi. Šie duomenys laikytini vidutinėmis vertėmis ir gali netikti konkrečiai specifikacijai. Todėl tesa SE, išskyrus
taikomais įstatymais nustatytas garantijas ir imperatyviomis nuostatomis nustatyas vartotojo teises, negali suteikti jokių
tiesioginių ar numanomų garantijų, įskaitant, bet tuo neapsiribojant, bet kokias numanomas komercinės naudos arba
tinkamumo tam tikram tikslui garantijas. Naudotojas atsakingas pats nuspręsti, ar kuris nors tesa® gaminys tinka tam tikrai
paskirčiai ir naudotojo pasirinktam taikymo būdui. Jeigu turite kokių nors abejonių, mūsų techninės pagalbos darbuotojai
mielai jums patars.

Pa
ge

 2
 o

f 2
 –

 d
at

a:
 19

/0
2/

24
 –

 lt
-L

T

Norėdami gauti naujausios informacijos apie šį gaminį, apsilankykite http://l.tesa.com/?ip=75530

http://l.tesa.com/?ip=75530

